Prefeitura Municipal de llh
Estdncia Balnedia

ATA DE ABERTTIRA E JULGAMENTO.
EDTTAL »n r,rcrraçÃo
PREGÃO PRESENCIAL No 028/20I3.

d.c

spcurutÁRre DE
A FROTA DESTE

ct

OBJETO: CONTRATAÇAO DE COBERTURA
vEÍcuros oFICrArs que corr,teôru
rWTNrqCÍPTO DE ILHA COMPRIDA/SP.

Aos (11) onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze, na sala
do Gabinete do Senhor Prefleito, sito a Avenida Beira Mar, n" 11.000, Balneário Meu
Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São paulo, reuniu-se a
Comissão Julgadora de Licitação composta pelo Seúor MENEVÀLDO CAETANO
GATTO, na função de Pregoeiro, o Senhor ROBERTO LIJIZDA, SILVA J[INIOR
e a Senhora ARIADNE AMARAL ARGYRIS, membros da Equipe de Apoio. todos
pertencentes ao Quadro de Funcionários da Administração pública Mr.rnicipal, para
analisarem e julgarem as documentações apresentadas na Licitação sob referência. No
horário determinado para a abertura dos envelopes, verificou-se a presenga do seúor
RODRIGO SOUZA DOS SANTOS, portador da Cédula de Identidade RG. no M-
5,693.613/SSP/MG, representante da Empresa ROyAL & SUNALLIANCE
SEGUROS (BRASIL) S/4., e do Seúor MAURO VENTURINI, porrador da
Cédula de Identidade RG. no 12.101.073/SSP/SP, representante da Empresa PORTO
SEGTIRO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, que apresentaram os envelopes
n's 001 e 002, de acordo com as exigências do edital e se credenciaram perante a
comissão para participação no presente processo licitatório. Dando sequência nos
trabalhos, determinou o Senhor Pregoeiro a abeútra dos envelopes no 001 _

PROPOSTA, onde foram consignados os seguintes valores totais para os itens,
fornecimento do objeto da presente licitação, quais sejam:

ROYAL & SUNALLTANCE SEGUROS (BRASTL) S/A.;
Rs 337.014'35 (trezentos e trinta e sete mil, quatorze reais e trinta e cinco centavos);

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGTIROS GERAIS;
R§ 106,994,90 (cento e seis mil, novecentos e noventa e quatro reais e no
centavos).

Av. Beira Mar, I L000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida./Sp _ CEp I1.925_000 _ T€Íjuridicoilha@yahoo.com.br '/

l"ntar

I

q

PBfcESSO FOLHA

-7

Estâ.ncia Balnedria

A seguir, partindo para a elapa de lances, foram apresentados os seguintes valores

Olerta de lances:

Tendo em vista os valores apresentados e considerando estarem os mesmos
com os valores abaixo dos orçados, resolveu o Seúor Pregoeiro, suspender a ses

estabelecendo o prazo de 05 (cinco) dias, para analise das PROPOSTAS.

Av. Beira Mar, I I .000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida./SP - CEP I I .925-000 - Tel. ( I

PROCÊss0 FOLHA

N

@

\

)

OBJETO ROYAL

R$ 106.994,90

99.000,00

94.000,00

89.000,00

84.000,00

79.000,00

77.000,00

74.000.00

72.000,00

69.000,00

67.000,00

64.000,00

62.000,00

60.000.00

59.500,00

59.000,00

58.500,00

57.500,00

56.500,00

56.s00.00

54.500,00

s3.500,00

52.500,00

51.500,00

50.500,00

R$ 49.500,00

juridicoilha@yahoo.com.br *

o

Prefeitura Municipal de llha Comprida

PORTO SEGURO

CONTRATAÇÃO DE
COBERTT]RA
SECI]RITÁRIA DE
VEÍCULOS OFICIAIS
QUE COMPÕEM A
FROTA DESTE
MUNICÍPIO DE ILHA
COMPRIDA

RS 337.014,35

100.000,00

9s.000,00

90.000,00

85.000,00

80.000,00

78.000,00

75.000,00

73.000,00

70.000,00

68.000,00

6s.000,00

63.000,00

61.500,00

59.900,00

59.400,00

58.900,00

58.000,00

57.000,00

56.000,00

55.000,00

54.000.00

53.000,00

52.000,00

s 1.000,00

50.000,00

DECLINA

Prefeitura Municipal de llha Comprid.a
Estdncia Balnearia PROCESSO

FpoJó/ll

Nada mais a constar, deu-se por encerrado os trabalhos desta Comissão
Neste ato assinam a presente o pre iro, os membros da equipe de apoio e os

MENEVALDO C ANO GA - Pregoeiro

ROBERTO LUIZDA SILVA JUMOR - Membro Eq. de Apoio

Qraa".r- C
ARIADNE AMARAL AR - Membro Eq. de Apoio

o UZA DOS SANTOS - rep. da Empresa ROYAL &
SUNALLIA E SEGUROS (BRASIL) S/A.,

da Empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE
S LIROS GERAIS.

Av Beira Mar, I L000 - Balnerário Meu ReÇanto - Ilha comprida,rsp - cEp I l .925-o0o - Tel. ( r 3 )3842-7000
juridicoilh4@yahoo.com.br

IOTHA

"\T:: "^E:---

,...>

I

l